
 

_____________________________________________   ________________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                              email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al. 

 

         FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(Perfundimtar). 

Nr__________Prot                                                                        Bulqize  me 22/ 12/ 2022 

 

Drejtuar:   “RES-03”    shpk  me      Nipt-I    K26513468E : Diber Bulqize BULQIZE 

Lagjja Minatori,qyteti Bulqize. 

 Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar-marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës REF-  44908-10-10-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:” Sherbim i sigurie per ruajtjen fizike te ndertesave, aseteve, 

njerezve dhe pronave te Bashkia Bulqize me roje private-Mareveshje Kuader –me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara –me afat 48 muaj.  

 

 

Kohezgjatja e Kontrates  48 muaj. 

 

 Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer 143 date 17/10/2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

*  *  * 

 

-------Njoftojme se kane qene pjesemarres te procedures se sipercituar operatoret ekonomike te 

meposhtem  me vlerat perkatese: 

 

1-“KEVENJO   “        SHPK     me      NIPT-I    K36308746 I =me vlere 65 055 352,71 

(Gjashtedhjetepesemilionepesedhjetepesemije e treqindepesedhjetedy presje shtatedhjetenje)leke 

pa tvsh. 

2-“RES-O3”               SHPK     me      NIPT-I    K26513468E =me vlere 65 055 352,71 

(Gjashtedhjetepesemilionepesedhjetepesemije e treqindepesedhjetedy presje shtatedhjetenje)leke 

pa tvsh. 

3-“TREZHNJEVA”   SHPK     me      NIPT-I   K19303605O= me vlere 65 055 352,71 

(Gjashtedhjetepesemilionepesedhjetepesemije e treqindepesedhjetedy presje shtatedhjetenje)leke 

pa tvsh. 

 

Komisioni I Vleresimit te Ofertave pasi beri vleresimin  arriti ne konkluzionin se te tre 

operatoret ekonomike kishin paraqitur oferte te njejte. 

Nga ana e Komisionit te vleresimit te ofertave me date 06/12/2022 u be njoftimi i te tre 

operatoreve ekonomike per caktimin e dates dhe ores se hedhjes se shortit me ane te 

njoftimit . 

1-“KEVENJO   “        SHPK     

2-“RES-O3”               SHPK   

3-“TREZHNJEVA”   SHPK         

Ju bëjmë me dije se në përfundim të procedurës së vlerësimit të ofertave, ofertat e paraqitura nga 

ana Juaj kanë rezultuar të jenë me të njëjtin çmim.  

Sa më sipër mbështetur në LigjiN nr.162/2020  “Për prokurimin publik” i ndryshuar; VKM nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar  fituesi do të 

përcaktohet me short.  

Jeni të lutur të paraqiteni ju  si  Administrator  ose një përfaques i pajisur me prokurë Për  këtë 

qëllim, pranë : BashkisE Bulqize ;  Adresa ; Lagjia “Minatori  Bulqize.  

Në datën 09.12.2022  ora 10.00  për të marrë pjesë në shortin që do mbahet për të përcaktuar 

fituesin. 



*  *  * 

 

Në datën 09.12.2022  ora 10.00   Anetaret e KVO verifikuan dokumentat e identifikimit për të 

3(tre) përfaqësuesit e kompanive të pranishme në këtë short. Pasi u sqaruan përfaqësuesit e 

kompanive për mënyrën e hedhjes së shortit u vijua me përgatitjen  dhe hedhjen e shortit. 

U printuan  3 (tre)  numra , nga  1  deri  tek  3   për  rradhën  e  tërheqjen  së  fituesit.   

U printuan  3 (tre) letra, nga të cilat me mbishkrimin  2 (dy) HUMBES dhe 1 (nje) me 

mbishkrimin FITUES  dhe u sqaruan qe kompania qe do terheqi zarfin qe ka fleten brenda me 

mbishkrimin FITUES do të jetë dhe fituesja e këtij shorti.  

Nga terheqja e zarfave te 3 operatoreve ekonomike pjesemarres ne hedhjen e shorit, rezultoj që 

zarfin me fletën fituese e kishte tërhequr  Operatori Ekonomik  “RES-03 “shpk. 

Sa më sipër fitues i kësaj procedure shpallet Operatori Ekonomik  “RES-03 “ shpk =me vlere 

65 055 352,71 (Gjashtedhjetepesemilionepesedhjetepesemije e treqindepesedhjetedy presje 

shtatedhjetenje)leke pa tvsh. 

*  *  * 

                Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RES-03”    shpk  me      

Nipt-I    K26513468E : Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori,qyteti Bulqize.=me vlere 65 

055 352,71 (Gjashtedhjetepesemilionepesedhjetepesemije e treqindepesedhjetedy presje 

shtatedhjetenje)leke pa tvsh.. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETARI 

LEFTER  ALLA 

 



 


